АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»  марта  2016 года                                                                                         № 226
          г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 25 мая 2011 года № 308

В соответствии со статьёй 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 25 мая 2011 года №308 «Об утверждении порядка предоставления субсидий управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения Лянтор» (в редакции от 12.03.2015 №131) (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3 Порядка слова «на условиях долевого финансирования» исключить.
1.2.Пункт 1.4 Порядка изложить в следующей редакции:
«1.4. Предоставление субсидии на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме осуществляется за счёт бюджетных средств, предусмотренных на эти цели в бюджете городского поселения Лянтор».
1.3. Пункт 1.5 Порядка исключить.
1.4.Пункт 2.2.2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.2.2. Формирует перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту за счет бюджетных средств, в том числе в связи с необходимостью подготовки к зиме с указанием полной стоимости ремонта, руководствуясь критериями для определения очередности многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту за счет бюджетных средств (приложение 3 к настоящему Порядку)».
1.5 Приложение 2 к  Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 										  С.А. Махиня

Приложение  к постановлению Администрации городского
поселения Лянтор
от «18» марта 2016 года № 226

Форма
заявки для рассмотрения вопроса о предоставлении субсидии
Главе городского поселения Лянтор
_______________________________
(фамилия И.О.)
от
_______________________________
(наименование заявителя)
Адрес:_________________________
Телефон:_______________________
"___" ____________ 20___ г.

Заявка для рассмотрения вопроса о предоставлении субсидии
Прошу рассмотреть возможность предоставления субсидии  в  сумме____________________________________________________________ рублей
                    (сумма цифрами и прописью)
для проведения капитального ремонта общего имущества следующих домов:
	N
п/п
	Адрес дома
	Вид ремонта
	Стоимость работ, руб.

из них для проведения капитального ремонта в связи с выполнением мероприятий по подготовке к зиме:
	N
п/п
	Адрес дома
	Вид ремонта
	Стоимость работ, руб.

Целевое  использование  средств,  выделенных на капитальный ремонт указанных домов, гарантируется.

Руководитель ___________________________ /___________________/
                                          (подпись)                            (Ф.И.О.)

image1.emf

oleObject1.bin